3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26/04/2016                                                                      № 503

г. Курганинск

О внесении изменений в постановление администрации                   Курганинского городского поселения Курганинского района                     от 13 октября  2011 года № 872 «О создании комиссии                                       по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Курганинского     городского поселения Курганинского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложении № 1 постановления  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 13 октября 2011 года № 872 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Курганинского городского поселения Курганинского района» следующие изменения:

 - вывести из состава комиссии Витохина Николая Анатольевича, заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района, председателя комиссии;

 - ввести в состав комиссии Алексеева Александра Ивановича, заместителя главы  Курганинского городского поселения Курганинского района, председателя комиссии.
2. Общему отделу администрации  Курганинского городского поселения Курганинского района (Чернова) разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и опубликовать на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Курганинского городского поселения

Курганинского района                                                                       В.П. Руденко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от                       №        «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 13 октября 2011 года № 872             «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»
Проект внесен:

	Отделом земельных, имущественных

отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района

Начальник отдела
	Е.В. Перкин

	Составитель проекта:

Главный специалист отдела земельных, имущественных отношений и

градостроительной деятельности

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	О.Ю. Лаврова

	Проект согласован:

Заместитель главы Курганинского городского поселения Курганинского района
	А.И. Алексеев

	Начальник общего отдела администрации Курганинского городского поселения Курганинского района

	В.Е. Чернова

	Начальник юридического  отдела

администрации Курганинского городского

поселения Курганинского района
	И.С. Шаркова

ЗАЯВКА

К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

Наименование вопроса: «О внесении изменений в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 13 октября 2011 года № 872 «О создании комиссии по освидетельствованию проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории Курганинского городского поселения Курганинского района»

Проект внесен: отделом земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Курганинского района, начальник отдела

Постановление разослать:
1) прокуратуре Курганинского района – 1 экз.;

2) заместителю главы Курганинского городского поселения Курганинского района А.И. Алексееву – 1 экз.;

3) отделу земельных, имущественных отношений и градостроительной деятельности администрации Курганинского городского поселения Крганинского района – 1 экз.;
4) общему отделу администрации Курганинского городского поселения Курганинского района- 1 экз.

ИТОГО: - 4 экз.

_________________________   О.Ю. Лаврова
«____» ____________ 2016 г.

                 2-51-83